
 

CENTRALNA SZKOŁA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  

W CZĘSTOCHOWIE 

 

 

Strona 1 z 6 

ul. Sabinowska 62/64, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie 
www.cspsp.pl; e-mail: cspspcz@cspsp.pl 

Sekretariat: +48 (34) 34 77 100; fax: +48 (34) 34 77 104 
Wydział Kwatermistrzowski: +48 (34) 34 77 600; tel/; e-mail: przetargi@cspsp.pl   

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/740187  

Częstochowa, dnia 03.04.2023 roku 

WT.2370.7.5.2023 
 

DO WYKONAWCÓW  
ZAINTERESOWANYCH  
UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU 
 

dotyczy:  wyjaśnień i modyfikacji treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

nr WT.2370.7.2023, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn. „Kompleksowa 

dostawa gazu ziemnego wysokometanowego typu E, obejmująca sprzedaż oraz świadczenie 

usługi dystrybucji Centralnej Szkole Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie” 

 

 
Niniejszym zawiadamiam, że w dniu 27 marca 2023 roku wpłynął wniosek o dokonanie zmian w zakresie 

treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej SWZ), w postępowaniu nr WT.2370.7.2023,  

pn. „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego typu E, obejmująca sprzedaż  

oraz świadczenie usługi dystrybucji Centralnej Szkole Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie”.   

Działając na podstawie art. 135 ust 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), poniżej podaję treść wniosku  

wraz z udzielonymi na niego odpowiedziami oraz dokonane modyfikacje: 

Lp. Treść pytania Udzielona odpowiedź oraz modyfikacja 

1 Dotyczy Rozdziału 3 pkt. 3.4 SWZ  

Wykonawca wnioskuje o zmianę ww. 

zapisu na: 

„3.4.Minimalną ilość gazu, która będzie 

dostarczona w okresie obowiązywania 

umów, wynosi: 

Dla części I – 4.572.032 kWh dla punktu 

poboru PPG 8018590365500000002627; 

Dla Części II- 175.552 kWh dla punktu 

poboru PPG 8018590365500030975274 

Zamawiająca nie wyraża zgody na 

zaproponowaną zmianę, jednocześnie  

wyraża zgodę na zmniejszenie ilości 

minimalnych gazu, który będzie dostarczony  

w okresie obowiązywania umów. 

W związku z powyższym pkt 3.4 swz 

otrzymuje brzmienie: 

JEST: 
„Minimalną ilość gazu, która będzie 

dostarczona w okresie obowiązywania umów, 

wynosi: 

Dla części I – 2.500.000 kWh dla punktu 

poboru PPG 8018590365500000002627; 

Dla Części II- 100.000 kWh dla punktu 

poboru PPG 8018590365500030975274” 

ZMIENIA SIĘ NA: 
„Minimalną ilość gazu, która będzie 

dostarczona w okresie obowiązywania umów, 

wynosi: 

Dla części I – 3.210.000 kWh dla punktu 

poboru PPG 8018590365500000002627; 

Dla Części II- 130.000 kWh dla punktu 

poboru PPG 8018590365500030975274” 

 

2 W związku z obecną sytuacją na rynku 

paliw, Wykonawca wnosi o skrócenie 

terminu związania ofertą do 30 dni 

(kalendarzowych) od daty złożenia oferty. 

Dynamiczne zmiany ceny paliwa gazowego 

na Towarowej Giełdzie Energii oraz długi 

okres związania ofertą wiąże się dla 

Zamawiająca wyraża zgodę na skrócenie 

terminu związania ofertą  do 50 dni.  

W związku z powyższym modyfikacji ulega  

pkt 13.1 swz zgodnie z poniższym: 

 

 

 



 

CENTRALNA SZKOŁA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  

W CZĘSTOCHOWIE 

 

 

Strona 2 z 6 

ul. Sabinowska 62/64, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie 
www.cspsp.pl; e-mail: cspspcz@cspsp.pl 

Sekretariat: +48 (34) 34 77 100; fax: +48 (34) 34 77 104 
Wydział Kwatermistrzowski: +48 (34) 34 77 600; tel/; e-mail: przetargi@cspsp.pl   

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/740187  

Wykonawcy z dużym ryzkiem wynikającym 

z utrzymania zaoferowanej ceny paliwa 

gazowego w okresie związania ofertą i 

poniesienia ewentualnej  starty z tego tytułu. 

Wobec powyższego utrzymanie obecnego 

terminu związania ofertą uniemożliwia 

wykonawcy złożenie ofert w niniejszym 

postępowaniu. 

JEST: 
„Wykonawca jest związany ofertą przez okres 

90 dni  od dnia upływu termin składania ofert, 
tj. do dnia 19.07.2023 r.” 
 

ZMIENIA SIĘ NA: 
Wykonawca jest związany ofertą przez okres 50 
dni  od dnia upływu termin składania ofert, tj. 
do dnia 15.06.2023 r. 
 

3 Dotyczy Rozdziału 16 pkt. 16.3 SWZ  

Wykonawca prosi o dostosowanie 

Załącznika nr 0 do SWZ – kalkulatora 

cenowego, tak aby można było przedstawić 

ceny zgodnie z wymaganiami w powyższym 

punkcie, na obecnym załączniku brak 

możliwości podania: 

- wartości netto poszczególnych pozycji 

przedmiotu zamówienia liczbą 

- wartość podatku VAT poszczególnych 

pozycji przedmiotu zamówienia liczbą. 

W związku z powyższym Wykonawca prosi 

o naniesienie zmian 

Zamawiająca w załączeniu umieszcza plik  

„Załącznik nr 0 – Formularz ofertowy + 

kalkulator cenowy_po modyfikacji_1” 

uwzględniający zaproponowane zmiany.  

4 Dotyczy Rozdziału 21 pkt. 21.3 ppkt 11 

SWZ . 

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował 

wartość umowy? 

Czy w przypadku przekroczenia 

Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie 

paliwa gazowego? 

Zamawiająca będzie kontrolowała wartość 

umowy. W przypadku przekroczenia ilości 

gazu ziemnego bądź wartości umowy, 

Zamawiająca zapłaci za rzeczywiste zużycie 

paliwa gazowego. 

5 Dotyczy Rozdziału 21 pkt. 21.3 ppkt 21 

SWZ  

Zgodnie z § 17 rozporządzenia Ministra 

Gospodarki  z dnia 2 lipca 2010 r. „w 

sprawie szczegółowych warunków 

funkcjonowania systemu gazowego”  

Przedsiębiorstwo energetyczne, świadcząc 

usługę przesyłania lub dystrybucji : 

1) instaluje na własny koszt układ 

pomiarowy w miejscu określonym w 

umowie o przyłączenie do sieci, w 

przypadku odbiorców zaliczanych do grupy 

przyłączeniowej B; 

2)  przez całą dobę przyjmuje od odbiorców 

zgłoszenia dotyczące awarii lub zakłóceń w 

dostarczaniu paliw gazowych; 

3) niezwłocznie przystępuje do likwidacji 

występujących w sieci gazowej awarii i 

usuwania zakłóceń w dostarczaniu paliw 

gazowych; 

4) powiadamia użytkowników systemu 

gazowego o przewidywanym terminie 

wznowienia dostarczania paliw gazowych, 

 

Zamawiająca wyraża zgodę na modyfikację 

pkt. 21.3 ppkt 21. 

 

W związku z powyższym zmianie ulega  

pkt. 21.3 ppkt 21 swz zgodnie z poniższym: 

JEST 
„21) Planowane przez Operatora Systemu 

Dystrybucyjnego przerwy w dostawie gazu 

ziemnego, wynikające z konieczności 

przeprowadzenia terminowych przeglądów  

i konserwacji urządzeń gazowniczych, będą 

uprzednio zgłaszane Kupującej z podaniem 

dokładnej daty (dnia i godziny), nie później niż 

na jeden dzień przed tym terminem.” 

ZMIENIA SIĘ NA: 
„21) Planowane przez Operatora Systemu 

Dystrybucyjnego przerwy w dostawie gazu 

ziemnego, wynikające z konieczności 

przeprowadzenia terminowych przeglądów  

i konserwacji urządzeń gazowniczych, będą 

uprzednio zgłaszane Kupującej z podaniem 



 

CENTRALNA SZKOŁA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  

W CZĘSTOCHOWIE 

 

 

Strona 3 z 6 

ul. Sabinowska 62/64, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie 
www.cspsp.pl; e-mail: cspspcz@cspsp.pl 

Sekretariat: +48 (34) 34 77 100; fax: +48 (34) 34 77 104 
Wydział Kwatermistrzowski: +48 (34) 34 77 600; tel/; e-mail: przetargi@cspsp.pl   

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/740187  

przerwanego z powodu awarii sieci 

gazowej; 

5) powiadamia użytkowników systemu 

gazowego o terminach i czasie trwania 

planowanych przerw w dostarczaniu paliw 

gazowych w formie ogłoszeń prasowych, 

internetowych, komunikatów radiowych lub 

telewizyjnych, w inny sposób zwyczajowo 

przyjęty na danym terenie lub w drodze 

indywidualnych zawiadomień, 

przekazanych na piśmie, telefonicznie bądź 

za pomocą innego środka telekomunikacji 

co najmniej na: 

a) 7 dni przed dniem planowanej przerwy w 

dostarczaniu paliw gazowych dla odbiorców 

zaliczanych do grupy przyłączeniowej B 

podgrupy I, 

b) 14 dni przed dniem planowanej przerwy 

w dostarczaniu paliw gazowych dla 

pozostałych odbiorców; 

6) odpłatnie podejmuje stosowne czynności 

w sieci gazowej w celu umożliwienia 

bezpiecznego wykonania przez 

użytkownika systemu gazowego lub inny 

podmiot prac w obszarze oddziaływania tej 

sieci. 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami 

obowiązek informowania odbiorców o 

planowanych przerwach  w ramach umowy 

kompleksowej spoczywa wyłącznie na OSD 

jako właścicielu sieci dystrybucyjnej, który 

nie ma obowiązku informowania 

Sprzedawcy o zaistnieniu takich 

okoliczności.   Wykonawca ma możliwość 

poinformowana Odbiorcy  jedynie w 

przypadku uzyskania takiej informacji od  

OSD,  wobec powyższego wnosimy o 

usunięcie zapisu, w przypadku braku zgody 

na modyfikację zapisu na:  

„21. Planowane przez Operatora Systemu 

Dystrybucyjnego przerwy w dostawie gazu 

ziemnego, wynikające z konieczności 

przeprowadzenia terminowych przeglądów i 

konserwacji urządzeń gazowniczych, będą 

uprzednio zgłaszane Kupującej z podaniem 

dokładnej daty (dnia i godziny), nie później 

niż na jeden dzień przed tym terminem, pod 

warunkiem otrzymania informacji od OSD.” 

dokładnej daty (dnia i godziny), nie później niż 

na jeden dzień przed tym terminem, pod 

warunkiem otrzymania informacji od OSD.” 

6 Dotyczy Rozdziału 21 pkt. 21.3 ppkt 30 

pppkt 3) SWZ.  

Wykonawca wnioskuje o zmianę ww. zapisu 

na: „3) zmiany ceny jednostkowej gazu 

ziemnego oraz opłaty abonamentowej, tylko 

w przypadku zmiany Taryfy Wykonawcy, 

Zamawiająca wyraża zgodę na zaproponowaną 

zmianę. W związku z powyższym, modyfikacji 

ulega  pkt. 21.3 ppkt 30, pppkt 3) swz zgodnie 

z poniższym:  

 
 



 

CENTRALNA SZKOŁA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  

W CZĘSTOCHOWIE 

 

 

Strona 4 z 6 

ul. Sabinowska 62/64, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie 
www.cspsp.pl; e-mail: cspspcz@cspsp.pl 

Sekretariat: +48 (34) 34 77 100; fax: +48 (34) 34 77 104 
Wydział Kwatermistrzowski: +48 (34) 34 77 600; tel/; e-mail: przetargi@cspsp.pl   

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/740187  

zatwierdzonej przez Prezesa URE, co 

Sprzedawca potwierdzi stosownym 

dokumentem, przedstawionym Kupującej; 

zmiana powyższa będzie wymagała 

sporządzenia aneksu do umowy;” 

JEST: 
„3) zmiany ceny jednostkowej gazu ziemnego 

oraz opłaty abonamentowej,  tylko                   w 

przypadku zmiany Cennika Sprzedawcy,  

zatwierdzonej przez Prezesa URE, co  

Sprzedawca potwierdzi stosownym 

dokumentem, przedstawionym Kupującej;  

zmiana powyższa będzie wymagała 

sporządzenia aneksu do umowy” 

ZMIENIA SIĘ NA: 
„3) zmiany ceny jednostkowej gazu ziemnego 

oraz opłaty abonamentowej, tylko w przypadku 

zmiany Taryfy Wykonawcy, zatwierdzonej 

przez Prezesa URE, co Sprzedawca potwierdzi 

stosownym dokumentem, przedstawionym 

Kupującej; zmiana powyższa będzie wymagała 

sporządzenia aneksu do umowy;” 

7 Wykonawca prosi o uwzględnienie w 

Kalkulatorze cenowym dla obliczenia opłaty 

dystrybucyjnej stałej w grupach taryfowych 

W-6A.1 336 dni z uwagi, na to że luty w 

2024 r. ma 29 dni 

Zamawiająca przyjmuje, że we wniosku  chodzi 

o uwzględnienie w kalkulatorze 366 dni                  

i wyraża zgodę na uwzględnienie 366 dni w 

Załączniku nr 0 – Formularz ofertowy, w 

kalkulatorze cenowym dla obliczenia opłaty 

dystrybucyjnej stałej w zakresie Części I. 

W związku z powyższym zmianie ulega: 

 

- ilość (kWh/h) za h określona w kol. 4  wiersz 

5 kalkulatora cenowego zgodnie z poniższym  

JEST: 
„14 454 000,00” 

ZMIENIA SIĘ NA: 
„14.493.600,00” 
 

- wartość obliczenia opłaty dystrybucyjnej 

stałej w zakresie Części I określona pod tabelą 

w następujący sposób : 

JEST: 
„Podana wartość została obliczona następujący 

sposób: 1650kWh/h x 24 h x 365 dni =  

14 454 000,00 (kWh/h) za h” 

ZMIENIA SIĘ NA: 
„Podana wartość została obliczona następujący 

sposób: 1650kWh/h x 24 h x 366 dni =  

14 493 600,00 (kWh/h) za h” 

 

8 Wykonawca informuje, iż zastosowanie 

ceny taryfowej zgodnej z ustawą  

obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. o 

szczególnych rozwiązaniach służących 

ochronie odbiorców paliw gazowych w 

związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. 

z2022 r., poz. 202), możliwe jest pod 

warunkiem złożenia przez Zamawiającego 

oświadczenia zgodnego  z ww. ustawą, które 

powinno być dołączone do dokumentacji 

Zamawiająca wyraża zgodę na udostępnienie 

oświadczenia dot. ochrony taryfowej. W 

związku z powyższym w załączeniu do nin. 

pisma umieszcza oświadczenia dla Części I 

oraz dla Części II. 



 

CENTRALNA SZKOŁA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  

W CZĘSTOCHOWIE 

 

 

Strona 5 z 6 

ul. Sabinowska 62/64, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie 
www.cspsp.pl; e-mail: cspspcz@cspsp.pl 

Sekretariat: +48 (34) 34 77 100; fax: +48 (34) 34 77 104 
Wydział Kwatermistrzowski: +48 (34) 34 77 600; tel/; e-mail: przetargi@cspsp.pl   

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/740187  

przetargowej na etapie ogłaszania przetargu. 

W związku  z powyższym Wykonawca prosi 

o udostępnienie oświadczenia dot. ochrony 

taryfowej. 

9 W związku z zapisem w Załączniku 0 do 

SWZ „Wykonawca jest zobowiązany 

skalkulować cenę oferty tak, aby 

obejmowała wszystkie koszty, jakie 

Wykonawca poniesie przy prawidłowym i 

pełnym zrealizowaniu zamówienia oraz 

uwzględnić inne opłaty i podatki ( w tym 
podatek akcyzowy) , a także ewentualne 

upusty i rabaty zastosowane przez 

Wykonawcę jak i koszty przygotowania 

oferty” i informacją zawartą w kalkulatorze 

cenowym dla części I, że cenę jednostkową 

należy podać bez akcyzy, Wykonawca 

zwraca się z pytaniem, czy dla części I do 

ceny jednostkowej paliwa gazowego 

powinna być doliczona stawka podatku 

akcyzowego? 

Zamawiająca wyjaśnia, iż zgodnie z pkt 8 

Załącznika nr 1.1 - Opis przedmiotu 

zamówienia dla  Części I   Centrala Szkoła PSP 

w Częstochowie jest zwolniona z naliczania 
akcyzy na sprzedaż gazu ziemnego do obiektu 

przy ul. Sabinowskiej 62/64 – przeznaczenie 

paliwa gazowego na cele opałowe - podmioty 

systemu oświaty o których mowa w art. 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe. 

Zwolnienie z akcyzy wynika z art. 31b ust.2 pkt 

4 ustawy z 6.12.2008 r. o podatku akcyzowym 

10 Czy Zamawiający jest świadomy, że dane 

przedstawione w postępowaniu 

przetargowym odnośnie ochrony taryfowej 

powinny być tożsame w 100 % z danymi 

przedstawionymi w oświadczeniach o 

ochronie taryfowej składanych przez 

Zamawiającego podczas zawierania umów? 

Wykonawca wskazuje, że oparciu o dane 

wskazane przez Zamawiającego, a 

dotyczące ochrony taryfowej Wykonawca 

dokonuje kalkulacji ceny w oparciu o TGE, 

a każda zmiana tych danych wiąże się z 

negatywnymi skutkami finansowymi dla 

Wykonawcy. W związku z powyższym 

Zamawiający ma obowiązek określić ilość 

paliwa gazowego zgodnie z treścią art. 62 bb 

ustawy w prawo energetyczne pod rygorem 

odpowiedzialności karnej . Ponadto zgodnie 

z cytowanym przepisem „Osoba działająca 

w imieniu i na rzecz odbiorcy, o którym 

mowa w ust. 1, która w oświadczeniu, o 

którym mowa w ust. 1, określi szacowaną 

część paliwa gazowego, która będzie 

zużywana na potrzeby, o których mowa w 

ust. 1 pkt 2 lit. b, w sposób rażąco sprzeczny 

z ust. 2, ponosi na zasadzie winy 

odpowiedzialność wobec sprzedawcy paliw 

gazowych do kwoty stanowiącej iloczyn 

różnicy w cenie paliwa gazowego zawartej 

w cenniku sprzedawcy paliw gazowych a 

9)W zakresie części I - Maksymalna ilość 

gazu ziemnego dostarczona w okresie 12 

miesięcy wynosi:  5.080.036,00 kWh 

Zamawiająca wyjaśnia, iż określając 

szacunkową część paliwa gazowego w zakresie 
Części I  w oświadczeniu o ochronie taryfowej  

stosuje art. 62bb ust. 2  ustawy Prawo 

energetyczne. Przepis ten dotyczący 

szacowania części paliwa, które będzie 

zużywane na potrzeby CSPSP jako odbiorcy o 

których mowa  w art. 62b ust. 1, pkt 2 lit. d 

ustawy - Prawo energetyczne tj. podmioty 

systemu oświaty, o których mowa w art. 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe w zakresie, w jakim zużywają 

paliwo gazowe na potrzeby podstawowej 

działalności. 

 

 

Zamawiająca wyjaśnia, iż w określając 

szacunkową część paliwa gazowego w zakresie 
Części II  w oświadczeniu o ochronie taryfowej  

stosuje art. 62ba ust. 3  ustawy Prawo 

energetyczne dotyczący szacowania części 

paliwa, które będzie zużywane przez CSPSP 

jako podmiot, o którym mowa  w art. 62b ust. 1, 

pkt 2 lit.d ustawy - Prawo energetyczne tj. 

podmioty systemu oświaty, o których mowa w 

art. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe, prowadzących działalność w 

lokalach jako odbiorca, o którym mowa w art. 

62b ust. 1 pkt.2 lit. c ustawy. 

 

W związku z powyższym modyfikacji ulega pkt 

7 załącznika nr 1.2 Opis przedmiotu 

zamówienia dla części II zgodnie z poniższym  



 

CENTRALNA SZKOŁA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  

W CZĘSTOCHOWIE 

 

 

Strona 6 z 6 

ul. Sabinowska 62/64, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie 
www.cspsp.pl; e-mail: cspspcz@cspsp.pl 

Sekretariat: +48 (34) 34 77 100; fax: +48 (34) 34 77 104 
Wydział Kwatermistrzowski: +48 (34) 34 77 600; tel/; e-mail: przetargi@cspsp.pl   

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/740187  

obliczone przy współczynniku konwersji 

10,972 [kWh/m3] (co daje ok. 463.000,00 

m3) 

10)W zakresie części II - Maksymalna ilość 

gazu ziemnego dostarczona w okresie 12 

miesięcy wynosi:  219.440,00 kWh 

obliczone przy współczynniku konwersji 

10,972 [kWh/m3] (co daje ok. 20.000,00 

m3) 

ceną w taryfie tego sprzedawcy oraz ilością 

paliwa gazowego zużytego na potrzeby, o 

których mowa w ust. 1 pkt 2 lit. b. 

 

JEST: 
Objęcie ochroną taryfową – Centralna Szkoła 

PSP w Częstochowie w 100,00 % nabyte i 

pobrane  w PPG paliwo gazowe zużywa na 

potrzeby odbiorców o których mowa w art. 62b 

ust. 1, pkt 2 lit. d ustawy - Prawo energetyczne 

tj. podmioty systemu oświaty, o których mowa 

w art. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe, w zakresie, w jakim 

zużywają paliwo gazowe na potrzeby 

podstawowej działalności, prowadzących 

działalność w lokalach odbiorcy, o którym 

mowa w art. 62b ust. 1 pkt.2 lit. c ustawy. 

 
ZMIENIA SIĘ NA: 
Objęcie ochroną taryfową – Centralna Szkoła 

PSP w Częstochowie w 100,00 % nabyte i 

pobrane  w PPG paliwo gazowe zużywa na 

potrzeby odbiorców o których mowa w art. 62b 

ust. 1, pkt 2 lit. d ustawy - Prawo energetyczne 

tj. podmioty systemu oświaty, o których mowa 

w art. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe, w zakresie, w jakim 

zużywają paliwo gazowe na potrzeby 

podstawowej działalności, prowadzących 

działalność w lokalach jako odbiorca, o którym 

mowa w art. 62b ust. 1 pkt.2 lit. c ustawy. 

 

Powyższa informacja jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania i Wykonawca składający 

ofertę winien powyższe wyjaśnienie i modyfikacje uwzględnić podczas sporządzania oferty, pod rygorem 

odrzucenia oferty, jako oferty niezgodnej warunkami zamówienia.  

W wyniku dokonanych modyfikacji Zamawiająca w miejscu upublicznienia swz oraz modyfikacji 

dot. specyfikacji (strona internetowa prowadzonego postępowania tj.   

https://platformazakupowa.pl/transakcja/740187) zamieszcza: 

-  Załącznik nr 0_Formularz ofertowy + kalkulator cenowy_po modyfikacji_1  

- Załącznik nr 1.2_opis przedmiotu zamówienia_część II_po modyfikacji_1 

(Miejsca dokonania zmian w załącznikach zostały wyróżnione kolorem zielonym.) 

- oświadczenie o ochronie taryfowej dla Części I 

- oświadczenie o ochronie taryfowej dla Części II 

Wykonawca przygotowując ofertę winien wykorzystać Załącznik nr 0 uwzględniający powyższe 

modyfikacje. 

 

W związku z powyższymi modyfikacjami zapisów swz, termin składania  

oraz otwarcia ofert  ulega zmianie. 

Obowiązujące terminy to: 

Termin składania ofert: 27.04.2023 r. godz. 10:45 

Termin otwarcia ofert: 27.04.2023 r. godz.11:15 

Okres związania ofertą: do 15.06.2023 r. 

 


		2023-04-03T12:13:49+0200




